关于石鼓岭村道路提档升级项目
招标公告
根据上级要求，经石鼓岭村“两委”研究决定，并提请村民代表大会讨论通过，拟将石鼓岭村道路提档升级项目进行公开招标，工程预算资金人民币陆拾陆万肆仟壹佰捌拾贰元伍角壹分（￥664182.51元），现下浮10%，金额：人民币伍拾玖万伍仟叁佰叁拾肆元贰角伍分（￥595334.25元），现对外公开招标，参与投标的公司需建筑或道路施工叁级或以上资质，请有意参与的资质公司的法人或项目经理带营业执照、安全生产许可证等相关资料原件，到官桥镇农村集体“三资”监管代理服务中心报名。

另：道路硬化项目押金壹万元整（10000.00）。

报名时间：2023年11月7日—2023年11月15日下午16：30
招标时间：2023年11月16日上午10：00
报名地点：官桥镇农村集体“三资”监管代理服务中心
未尽事宜，敬请联系。
联系电话：0715-6718241     18907248628

[bookmark: _GoBack]
特此公告！

嘉鱼县官桥镇农村集体三资管理服务中心           2023年11月6日